
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00403 | Caderno 1

Decreto

449051 - 0124 024 OBRAS E INSTALACOES NC : 10010039 5.000,00 

Sorna da Unidade: 5.000,00 

Total: 5.000,00 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICIPIO DE CANARANA 

Setorial CNPJ: 13714464000101 

DECRETO 17 
	

Outubro /2019 

Abre Crédito Adicional ALTERAÇÃO DE CIDD no valor de RS 5.000,00 ///CINCO MIL REAIS/// e 
dá outras providências. 

0(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE CANARANA, ESTADO DA BANIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 190, 

DECRETA: 

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional ALTERAÇÃO DE QDD, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: 

10001 Secretaria de Cultura e Lazer 

1015 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E EQUIPAMENTO DE CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS 

Art. 20. -Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no 
Art. 43, parágrafo 1o. cia Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo: 

10001 Secretaria de Cultura e Lazer 

1015 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E EQUIPAMENTO DE CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS 

449051 -0142.042 OBRAS E INSTALACOES NC : 10010039 	 5.000,00 

 

Soma da Unidade: 	 5.000,00 

 

Total: 	 5.000,00 

    

Art. 3o- Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

MUNICIPIO DE CANARANA, 1 de Outubro de 2019 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 

[29135204:GovNet versão:191118] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CANARANA 	 Pag: 1/ 1 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6F33184DE295BDE374BBAD8C82A2D8C9


		2019-11-21T10:45:05-0300




